
Fra: Hammershaug, Ole Morten (Ole-Morten.Hammershaug@skatteetaten.no)
Sendt: 17.02.2020 12:38:09
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Indre Fosen kommune - Skatteoppkrever 2020 - datainnsamling runde 1 
Vedlegg: 
Hei,
 
Denne videresendes for behandling da Merethe er registrert med fravær denne uken.
 
Ha en fortsatt fin dag :)
 
 
Mvh
Ole Morten
 

Fra: Hammershaug, Ole Morten 
Sendt: lørdag 15. februar 2020 13:48
Til: 'merethe.dahl@indrefosen.kommune.no' <merethe.dahl@indrefosen.kommune.no>
Emne: Indre Fosen kommune ‐ Skatteoppkrever 2020 ‐ datainnsamling runde 1 
Viktighet: Høy
 
rHei,
 
Stortinget har besluttet at skatteoppkreverfunksjonen skal overføres til Skatteetaten fra 1. juni 2020. Alle berørte
kommuner har oppnevnt kontaktpersoner med ulike formål, for å sørge for at overføringsprosessen går så sømløst
som mulig. Du mottar denne e‐post fordi du er oppgitt som kontaktperson vedrørende lønns‐ og personaldata i din
kommune. Din kommune har nå bestemt hvilke ansatte som er omfattet av virksomhetsoverdragelsen, og som vi
dermed trenger lønns‐ og personaldata om.
 
Denne e‐posten har to formål:

      Beskrive prosessen for første runde av datainnsamling på lønns- og personalområdet

      Informere om hvordan datainnsamlingsløpet vil foregå gjennom våren 2020

 
Datainnsamling runde 1
For å sikre at de som overføres til Skatteetaten 1. juni mottar korrekt lønn og blir registrert med korrekt grunnlag
og saldoer, er vi avhengig av å starte innhentingen av lønns‐ og personaldata allerede nå.
 
Utfylling av Excel‐mal
Først må du laste ned Excel‐malen ved å trykke på lenke 1.
 
For å få tilgang til Excel‐malen må du identifisere deg. I feltet "company", fyller du ut din kommune.
 
Excel‐malen inneholder navn og fødselsnummer på de ansatte vi trenger informasjon om, basert på kartleggingen
i din kommune. Malen består av flere faner som skal fylles ut med ulik informasjon. Alle faner i Excel‐dokumentet
inneholder forklarende tekster øverst i hver kolonne.
 
Vi ber om at du innhenter aktuell informasjon fra lønnssystemet, fyller ut skjemaet og oversender dette til
Skatteetaten via Sharefile (se beskrivelse under).
 
Opplasting til Sharefile
Når du er ferdig med utfyllingen av Excel‐malen, skal du laste opp filen til Sharefile. Sharefile skal brukes for
sikker og kryptert overlevering av lønns‐ og personaldata.  Dette gjør du ved å gå inn på lenke 2.



NB: Ikke endre filnavnet på malen dere mottar når dere laster den opp. Det er viktig at kommunenummer kommer
tydelig frem i filnavnet.
 
Lenker
Lenke 1:              Trykk her for å laste ned Excel‐malen som du skal fylle ut
Lenke 2:              Trykk her når du er ferdig med utfyllingen av skjemaet.
 
Frist
Vi ønsker at du laster opp utfylt versjon i Sharefile snarest mulig, og senest 7 dager etter at denne e‐posten er
mottatt. Vi ber deg ta kontakt dersom fristen ikke er mulig å overholde. Se kontaktinformasjon nederst i denne e‐
posten.
 
Datainnsamling våren 2020
Dette er den første av fire planlagte datainnsamlinger våren 2020. Du vil motta en e‐post fra lønnsseksjonen i
Skatteetaten i forkant av hver innsamlingsrunde, som forklarer hva slags informasjon det er behov for å hente inn,
til hvilke frister og hvordan dette skal overleveres. I all hovedsak vil dette foregå via Sharefile, på samme måte
som datainnsamling runde 1.
 
Med forbehold om endringer, blir innsamlingsrundene fordelt slik:
 
Datainnsamling runde 1 – Lønns‐ og personaldata

          Generelle lønns- og personaldata

          Periode: Februar

Datainnsamling runde 2 – Ferieinformasjon og endringsskjema

          Ferieinformasjon pr 31.12.19

          Foreningstrekk

          Endringsskjema – brukes for å oppdatere lønnsseksjonen i Skatteetaten om eventuelle endringer som dukker opp i
løpet av våren (oppsigelser, endrede lønnsbetingelser o.l.)

          Periode: Februar

Datasamling runde 3 – Permisjon og sykemeldinger

          Sykemeldinger eller permisjoner som påvirker lønnsutbetaling i juni

          Periode: April/Mai

Datainnsamling runde 4 – Ferieopplysninger 31.05.20

          Ferieopplysninger og saldoer pr 31.05.20

          Periode: Juni

 
Kontakt og veiledning
Dersom du har spørsmål knyttet til datainnsamlingen kan du sende en e‐post til Ole Morten Hammershaug (ole‐
morten.hammershaug@skatteetaten.no) med Tor Even Dynna (tor‐even.dynna@skatteetaten.no på kopi. E‐poster
blir besvart fortløpende og vi vil eventuelt ta kontakt på telefon ved behov.
 
For mer informasjon om overføringsprosessen, besøk skatteetaten.no/skatteoppkrever, eller kontakt
arbeidsgiverrepresentant eller administrativ kontaktperson i din kommune.
 
Med vennlig hilsen
Ole Morten Hammershaug



Administrative tjenester, lønnsseksjonen
 

Denne e‐posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e‐posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please
immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 


